
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

~ 1'Slo.19-~019

G70ANOSDE
GRATUIDAD

:JJ: UNIVERSITARIA

. . 2 7 AGO 2019San MIguel de Tucuman,

VISTO el Expte. N° 1634-18 por el cual el Sr. Rector dispone mediante
Res. N° 0031-19 autorizar a la Sra. Directora de la Editorial de la Universidad
Nacional de Tucumán (EDUNT), Dra. Silvia Rossana Nofal, a suscribir con la
Empresa e-Libro, Corp., un Contrato de Autorización de Comercialización de
Contenidos Electrónicos con el fin de otorgar una licencia de contenidos no
exclusiva para vender, exhibir y distribuir sus Contenidos; como así también
utilizar y exhibir las marcas comerciales, logos o títulos tanto en los Contenidos
como en cualquier material utilizado para la venta o promoción de productos y
servICIOS;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE TUCUMÁN

-En sesión ordinaria de fecha 13 de agosto de 2019-

RES UELVE:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento de la resolución dispuesta por el Sr. Rector,
a que se hace referencia en el exordio.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y archívese.-

RESOLUCIÓN N°: 1 4 3 9
sa ect.~

Dra. NORMA CAROLINA ABDAlA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tuc,mán

20

• --"\N G. MORENO
r.JIREC"rCR

Qup'" ~ ',. ~~jl) S!l"-rlor
'.J."" •••


	00000001

